
Data: 17/05/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000035 Data: 29/04/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000013
Comissão Licitação: 065 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGAOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE QUITANDAS, REFEIÇÕES, ÁGUAS, SUCO E REFRIGERANTES E SALGADOS 

Fornecedor: SERGIO MAGALHÃES NUNES ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 LANCHE 1.100,0000 12,7500 14.025,0000 17/05/2019

00006 MARMITEX TAMANHO 8 1.150,0000 13,5000 15.525,0000 17/05/2019

00008 REFEIÇÕES 1.600,0000 18,7500 30.000,0000 17/05/2019

00011 REFRIGERANTE KS 400,0000 3,0000 1.200,0000 17/05/2019

00014 SALGADINHOS VARIADOS ( EMPADA, 
COXINHAS, PASTEL,QUIBE, BOLINHA DE 
QUEIJO, ESFIRRA)

400,0000 79,0000 31.600,0000 17/05/2019

Total do Fornecedor  SERGIO MAGALHÃES NUNES ME 92.350,0000

Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 AGUA MINERAL 500ML COM GÁS  COM 
GAS   FARDO COM 12

150,0000 26,4000 3.960,0000 17/05/2019

00002 AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML - FARDO 
COM 12

250,0000 20,4000 5.100,0000 17/05/2019

00003 BEBIDA LÁCTEA 500,0000 1,2000 600,0000 17/05/2019

00009 REFRIGERANTE 2 LITROS 700,0000 7,5000 5.250,0000 17/05/2019

00010 REFRIGERANTE 237ML 2.000,0000 1,5000 3.000,0000 17/05/2019

00012 REFRIGERANTE LTA 350ML 150,0000 3,0000 450,0000 17/05/2019

00015 SUCO 200ML 2.000,0000 1,7000 3.400,0000 17/05/2019

00016 REFRIGERANTE 2 L SABOR GUARANA 300,0000 6,5000 1.950,0000 17/05/2019

Total do Fornecedor  SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA 23.710,0000

TOTAL DO PROCESSO  000035 / 2019 116.060,0000

T O T A L    G E R A L 116.060,0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br

mailto:memory@memory.com.br

